

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA - FS

PORTARIA N.º 184/2017

"ALTERA CARGO DE SERVIDOR NOMEADO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o cargo comissionado:

I – Do Sr. MARCOS JOSÉ MARTINS DE SÁ FORTE, do cargo de DIRETOR DE GABINETE, do GABINETE DO PREFEITO, para o cargo de COORDENADOR DE OBRAS VIÁRIAS, da SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE.

II – Do Sr. ANTÔNIO MANUEL LEAL DE AMORIM do cargo de COORDENADOR DE OBRAS VIÁRIAS, da SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE, para o cargo de ASSESSOR ADMINISTRATIVO DO SECRETÁRIO, da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS.

III — Da Sr^a. LILIAN GOMES FERREIRA do cargo de ASSESSOR ADMINISTRATIVO DO SECRETÁRIO, da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS, para o cargo de DIRETOR DE GABINETE, do GABINETE DO PREFEITO.

IV - Do Sr. ERASMO ROCHA GONÇALVES do cargo de DIRETOR DE CULTURA para o cargo de DIRETOR DE ESPORTE, ambos da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E TURISMO.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na sua data de publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete (02/05/2017).

WELITON VIRGÍLIO PEREIRA Prefeito Municipal

Publicado no saguão de entrada da Prefeitura Municipal de Iúna - ES, às 17:00 horas do día 02/05/2017.

Faguiner Martins Salvador Chefe de Gabinete